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T R I B U N A L E  D I  P I S T O I A
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Ing. Baldi Daniele, nell'Esecuzione Immobiliare 180/2024 del R.G.E.

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

In data 06/11/2024, il sottoscritto Ing. Baldi Daniele, con studio in Via Pratese, 412/A - 51100 - Pistoia (PT),  
email baldi_daniele@virgilio.it,  PEC daniele.baldi@ingpec.eu, Tel. 3471515994, Fax 0574442523, veniva 
nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 13/11/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Pescia (PT) - VIA RUGA DEGLI ORLANDI 54, interno 9, piano 3 
(Coord. Geografiche: 43.902829, 10.687993)

DESCRIZIONE

È oggetto di pignoramento l'unità immobiliare ad uso di civile abitazione posta al piano terzo e ultimo facente 
parte di un fabbricato condominiale sito in Pescia, Via Ruga degli Orlandi n. 54 costituito da quattro piani fuori 
terra. 
Il complesso immobiliare, costruito ante 1967, è sito nel centro di Pescia nelle immediate vicinanze di Piazza 
Giuseppe Mazzini che ospita numerosi parcheggi così come la via stessa dove è posto il fabbricato.
L’accesso all’interno del palazzo si ha direttamente dalla via mediante un portone in legno superato il quale si 
trova l'androne condominiale con pavimentazione in cotto. Si accede all'appartamento in oggetto percorrendo 
una scala condominiale fino al piano secondo, dopodiché si trova un portone in legno a comune tra quattro 
unità e percorsa una scala si accede al piano terzo dove sono poste le singole porte d'ingresso a tre 
appartamenti, uno dei quali è quello oggetto di pignoramento.
L'appartamento è costituito da un ingresso-soggiorno, dove è presente un soppalco, una cucina e un bagno.

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Pescia (PT) - VIA RUGA DEGLI ORLANDI 54, interno 9, piano 3

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567
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Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

CONFINI

L'appartamento confina con le seguenti unità immobiliari:
Foglio 81 Particella 391 Sub. 25 posta al piano terzo di proprietà di **** Omissis ****
Foglio 81 Particella 391 Sub. 31 posta ai piani secondo e terzo di proprietà di **** Omissis ****
Vano scale condominiali

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 26,58 mq 29,70 mq 1 29,70 mq 4,26 m 3

Abitazione 24,60 mq 29,80 mq 1 29,80 mq 2,40 m 3

Totale superficie convenzionale: 59,50 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 59,50 mq

I beni sono comodamente divisibili in natura.

Il pignoramento repertorio n. 2764 trascritto presso gli Uffici di Pubblicità Immobiliare di Pescia in data 29 
ottobre 2024 al numero generale 6276 al numero particolare 4179 interessa la proprietà dell'intero bene
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CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 15/04/2002 al 01/02/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 81, Part. 391, Sub. 24
Categoria A4
Cl.2, Cons. 3,5 VANI
Superficie catastale 56 mq
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